АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	   23 октября 2025 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 837 - р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 09.02.2023 № 78-р

В связи с кадровыми изменениями
1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 09.02.2023 № 78-р «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству МО МР «Печора»:
1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И. о. главы муниципального района «Печора» –

руководителя администрации

	                  Г. С. Яковина

Приложение

к распоряжению администрации МР «Печора»

от   23.10.2025 № 837 - р
«Приложение 1

к распоряжению администрации МР «Печора»

от 09.02.2023 № 78-р
Состав

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству
муниципального образования муниципального района «Печора»

	Шутов О.И.
	- глава муниципального района «Печора» - руководитель администрации, председатель

	Липитан Н.В.
	- директор ООО «Типография», заместитель председателя (по согласованию)

	Солякова Е.Ф.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора», секретарь

	Члены совета:

	Заводянский Г.В.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Коньков Г.К.

	- индивидуальный предприниматель, (по согласованию)

	Крамарь И.В.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Овчинникова И.Б.
	- директор ООО «Чистюля» (по согласованию)

	Половой В.В.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Родинцев И.И.
	- индивидуальный предприниматель, депутат Совета МР «Печора» (по согласованию)

	Тропина Ю.Н.
	- генеральный директор ООО «Современная медицинская клиника» (по согласованию)

	Хоменко А.В.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Череугин В.В.
	- директор ООО «Респект Дом» (по согласованию).

___________________________».